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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11516021Q

2. Data e Regjistrimit 16/03/2011
3. Emri i Subjektit ANION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", Pallati 
"Tirana Ring Center", Shkalla 1, Kati 7, Apartamenti 21 
26.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit do te kryeje: Studimin, projektimin, 

konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
kodit civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme 
e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 
Ne fushen e sherbimeve do te kryeje: Konsulence teknike ne 
fusha te ndryshme, supervision, menaxhimet dhe studimet e 
te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar 
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etj. Ne fushen e tregtise do te kryeje: Tregtimin dhe import-
eksportin e mallrave te ndryshem, industriale, te ndertimit, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, 
te metaleve ferroze dhe joferroze.
Mariglen Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2022                Deri: 20/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te jape aprovim per çdo veprim financiar qe mund te kryhet 
nga administrator ne vleren mbi 75.000.000 ( shtatedhjete e 
pese million ) leke.
Mimoza Cara12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2015                Deri: 
13. Ortakët LorencHysa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TriantafyllosMeidanis

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DimitriosKonstantopoulos

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MariglenHysa

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00



3

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Berxull Berxull Lagjja Qender Berxulle, Rruga 
Fashnjet Nr.005, Zona kadastrale 1167, Nr.pasurie 370/35 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, ndodhur ne ZK 
8240, nr. Pasurie 2/146/ND-N2 vol. 3 fq. 74 vertetuar nga 
certifikata e Pronesise leshuar me date 18.07.2019 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANION
E-Mail: anionee.al@gmail.com  
Telefon: 0686020976  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521767-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-676525-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2012 ku eshte 
vendosur:Shitja e 25% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga Lorenc Hysa ne favor te 
ortakut te ri Dimitrios Konstantopoulos.Shitja e 25% te kuotave te kapitalit te shoqerise 
nga Mariglen Hysa ne favor te ortakut te ri Triantafyllos Meidanis.Depozitimi i kontrate 
shitblerje kuotash kapitali nr 713 Rep,nr 368 Kol,date 06.02.2012.Depozitimi i kontrate 
shitblerje kuotash kapitali nr 712 Rep,nr 367 Kol,date 06.02.2012.  .  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dimitrios Konstantopoulos")                      Numri i 
aksioneve "25,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Triantafyllos Meidanis")                      Numri i aksioneve 
"25,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8383E417-5BF0-490F-8608-AF05030A6264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9620E510-4ED8-45C3-A8B3-BB4A7CEDCAB1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060390-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat 29.03.2013 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariglen Hysa")                      Nga data 
"29/03/2013             Ne daten "29/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Lorenc Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460124-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2014 ku eshte 
vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar Mimoza Cara (Memoci), me license  
nr.81, per auditimin ligjor te pasqyrave financiare per ushtrimin kontabel 2013 te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498509-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.33036/22 Prot, datë 28.05.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFAF0D8-A2BC-4557-8756-072CE9CE060A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFD9EB1-1081-40CD-BC47-449AE935002F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BE2303-ACB6-42B2-8FA8-72E1EECD1D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD494F52-5213-42FA-990F-0FDBD929BD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD222BC-6AA0-4D5A-BA12-2730B8721109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD222BC-6AA0-4D5A-BA12-2730B8721109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB283AD-AD24-4AB4-9483-9DDB9C34C749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DDD60F-626A-42C8-A025-2CA48CC5504E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DDD60F-626A-42C8-A025-2CA48CC5504E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F13B11E-E43C-414F-B31D-630FA81BE7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0F7755-8E91-469D-8CA1-BDF94F4E408C
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Lista e Dokumenteve:

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523859-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, dt.27.05.2014, ku u vendos: 
Miratimi i pasqyrave financiare për vitin 2013. Caktimi i Znj.Mimoza Cara (Memoçi) 
eksperte kontabël, për hartimin e raportit për shtesën e kapitalit nga fitimet e realizuara. – 
Depozitim i raportit të ekspertit dt.29.05.2014. – Depozitim i vendimit nr.2. dt.30.05.2014, 
ku u vendos: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "15.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("3.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("3.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Triantafyllos Meidanis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("3.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Triantafyllos Meidanis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              ("3.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("3.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("3.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Konstantopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("3.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Konstantopoulos")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              ("3.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572561-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB9E668-93A7-4D98-82EA-6844AC63029F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EAFB96-C5D3-4B52-A87D-94F6C08EE9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A91E1C-518A-4ED8-819B-AEC5EA47F047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A91E1C-518A-4ED8-819B-AEC5EA47F047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CE1C04-C33D-46BE-A1F8-24DD4D39842F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABA9BA6-DD00-4A23-8CD9-350A835BB940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE98037C-7299-4329-B3EB-422BB125B2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2781CF-F4D8-4618-B416-608EEDA0F060
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813040-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923040-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059936-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.33802 Prot, datë 15.05.2015, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte kerkuar: Te mos lejohen te kryhen 
tjetersime mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin “ANION”shpk, me NIPT L11516021Q.

Lista e Dokumenteve:

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074352-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.05.2015 ku eshte vendosur: Kompetencat e kufizuara te administratorit Z.Mariglen 
Hysa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariglen Hysa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te jape aprovim per çdo 
veprim financiar qe mund te kryhet nga administrator ne vleren mbi 75.000.000 ( 
shtatedhjete e pese million ) leke.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFC523A-2FA8-43FE-85E0-65D1DE0EFFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F994D64-8DFA-4D76-A28D-86E70FBA2CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829DE641-6AD3-4E01-A421-8E39E015E1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829DE641-6AD3-4E01-A421-8E39E015E1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C663A6ED-9CEA-42D1-B3C6-DEDA58E2FB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DA12F-14A3-4622-9E2D-F71E99863019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF80B098-6E06-41D2-8DD9-4A00A2C08CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97DCE71-FD95-45D9-B73A-B4A18DE9A23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE855A-9B72-48A4-A4E7-5C4CA6AD56D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE855A-9B72-48A4-A4E7-5C4CA6AD56D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4D2322-66F2-4DE8-90E0-818C93F27483
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095173-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113733-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.05.2015 ku eshte vendosur : Te emeroje ekspertin kontabel te regjistruar zj. Mimoza 
Memoçi ( Cara ), me numer license 81, date 01.11.2000, te kryeje auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Cara")                      Nga data 
"27/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129728-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 02.06.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Mimoza Cara, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 03.06.2015.Depozitimi i vendimit, date 06.06.2015 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise
Vlera e Kapitalit ishte            "15.600.000,00"          u be            "38.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.600,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "9.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.900.000,00")            u be              ("9.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47974713-5A39-4A91-8B00-6E02C6E435A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E8287-7157-4193-BC22-B2A7BCE3A8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E8287-7157-4193-BC22-B2A7BCE3A8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FF53E-DB0B-42C7-A5CF-F36845515D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5FA46-869B-42D6-AEAB-94BEF289D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5FA46-869B-42D6-AEAB-94BEF289D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4FA73A-4463-4D41-8A32-B69405F368CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86908CC5-833E-4DA9-806B-BBBFBE331D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31944BFC-F929-4E5E-A007-4CC2904F0BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31944BFC-F929-4E5E-A007-4CC2904F0BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7F98B0-791A-495F-90A5-73BC1726C65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84302AFF-3D50-4971-9E44-DBC755136CCE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.900,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.900.000,00")            u be              ("9.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.900,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Konstantopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.900.000,00")            u be              ("9.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Konstantopoulos")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.900,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Triantafyllos Meidanis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.900.000,00")            u be              ("9.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Triantafyllos Meidanis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.900,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175738-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-294582-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.09.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Kol Idromeno", Nr.32, objekti stadiumi "Loro Boriçi";         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A083D077-9F0A-4B32-B299-93A2927D88A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7663AB0B-9EDD-4952-BC1F-B131018823CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7663AB0B-9EDD-4952-BC1F-B131018823CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09C36CA-3870-41A5-B972-D98E3ABD41D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178267E8-5113-48F7-8727-2B93B5F37AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40261E09-D532-4824-8F57-31B28D3AA07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681BE5E8-8B05-470F-830D-70B2EB648B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C9131C-F9A6-46A4-A9C1-9DE128CF38DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D7CFD6-6F92-464F-B0B5-9FA0E68BB5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D7CFD6-6F92-464F-B0B5-9FA0E68BB5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A530F1-BE2A-44C9-9F7F-BA359562D847
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466548-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Njoftimit per lirim mbi titujt e pronesise, 
Nr.92573Prot, datë 13.12.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte 
njoftuar:  Gjate kesaj periudhe tatimpaguesi shoqeria ANION me NIPT- L11516021Q, ka 
bere pagesen e detyrimeve.Per kete arsye ju njoftojme per lirimin e vendosjes se Barres 
Siguruese mbi titujt e pronesise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475793-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.92573 Prot., datë 18.12.2015, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte kerkuar: Lirimi nga barra siguruese 
mbi titujt e pronësisë te subjektit “ANION” Sh.p.k, me (NUIS) - NIPT L11516021Q, e 
vendosur me shkresën Nr. 33802 Prot., datë 15.05.2015.

Lista e Dokumenteve:

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-594005-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Lagjja Qender Berxulle, Rruga Fashnjet Nr.005, Zona kadastrale 1167, Nr.pasurie 
370/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846938-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25681F82-8E08-47AC-976B-10C9B259E9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EB405D-AC07-46A3-951A-4C427606B0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2AC764-2A82-4495-9758-563EA5D14CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2AC764-2A82-4495-9758-563EA5D14CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D4D5AC-C09A-4C96-B4C9-372903704A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E586324B-635C-4D96-A10E-C733074E76C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E586324B-635C-4D96-A10E-C733074E76C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D782324-6B86-4380-8601-40C8AB73B3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C7C8B8-E8A6-441E-88AC-4A082E06BB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C7C8B8-E8A6-441E-88AC-4A082E06BB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0941626C-1353-4F0E-A8D0-7D163A1D7BD2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923433-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.09.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga "Kol Idromeno", Nr.32, objekti stadiumi "Loro Boriçi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229594-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
27.03.2017 per riemerimin e administratorit z. Mariglen Hysa per nje afat 5 vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariglen Hysa")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/03/2013")            u be              ("29/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariglen Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/03/2017")            u be              ("29/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279387-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.04.2017, per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7445046B-35E3-4F98-89A3-594B8EA667C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E60ED4-C71D-4946-9FC3-81284E151240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E60ED4-C71D-4946-9FC3-81284E151240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B32AF-43AF-4892-B0F5-88B306C0C5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA25F1-68DF-4228-8600-AD99F00C7358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DF71A7-05B7-42ED-A8BF-B317B1BB16BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423B2986-1CA9-47B9-84E4-C60E3B5B108B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2599EA82-A5AE-4174-BD98-E039B6BA1560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC46B0B-E2BB-470D-96BB-ECA5A625F1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC46B0B-E2BB-470D-96BB-ECA5A625F1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD42602F-DCE2-43DC-98E5-453A44B59305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD42602F-DCE2-43DC-98E5-453A44B59305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCB92CE-7111-4C03-8479-B3B7FA2DEE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A70329F-7585-41D1-A835-B8B4190F9FCD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", Pallati "Tirana Ring Center", Shkalla 1, Kati 7, 
Apartamenti 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko (Bulevardi Zogu I), Pallati Union Bank, Kati 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374843-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te zmadhimit te kapitalit : Raport eksperti 
kontabel date 20.06.2017 dhe Vendimet date 18.06.2017 dhe 22.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.500.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Konstantopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Triantafyllos Meidanis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891828-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B9AD32-0D59-4BFF-8949-3040B76732F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA4D42-1B86-4CFB-A630-3B24650BAA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA4D42-1B86-4CFB-A630-3B24650BAA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9200E31F-5B8D-4DD1-AF03-6D74A285A947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED31E5-8673-49BA-9226-12448314786D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADDCBDA-FF70-4052-8413-A0E08A7CEA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2169D1-7558-476D-9931-AE94C20FF9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0577BAA0-236B-491C-B7CB-D86290BF8F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0577BAA0-236B-491C-B7CB-D86290BF8F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F3C701-35C7-44A9-A977-183E258D2B74
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897528-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-215444-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamblese se ortakeve .pdf
3.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Anion.xlsx
Raporti ekspertes.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221353-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.06.2019 ku eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te 
regjistruar znj. Mimoza Cara, per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi 
i Raportit per zvogelimin  e kapitalit, date 06.06.2019. Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve, date 06.06.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit te 
kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anionee.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F396ED56-83ED-4C38-8BBD-5608EF2DC9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBBA059-41BF-41FF-8F80-666F3210D4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF973DD-C2C6-47C8-A8CC-7D1A19E3570D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA595FF-7B26-4BE4-B829-9B1F88D47A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23BF37E-D726-42B8-B1B7-E24C907C0BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD1218D-E636-4556-B47D-03375A806695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653A606C-99D3-4A41-855B-32FDF4487E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D485D571-3993-441A-B042-75051C60CE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2F5C50-9C80-4E4A-8E39-94528B237D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628FD90B-A901-4489-939B-A9A255680302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955A6D8-9328-448F-8A2A-E67290B4D4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2A4882-C91B-4052-83E3-4CEBB357DA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2FD73D-0970-4359-A0F0-162ABE3CDDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E5AA08-C15B-4209-B587-6A054425B957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E794D2E-2917-42D1-9252-3B5176C74A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4941CF5-9AA2-440B-BA42-2D9A60E2333A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F52E55A-9E88-47B6-B265-3FCCF5235E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08306BB5-60D5-4067-A19C-83208C33F161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08306BB5-60D5-4067-A19C-83208C33F161
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Triantafyllos Meidanis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Konstantopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496640-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, ndodhur ne ZK 8240, nr. Pasurie 2/146/ND-N2 vol. 3 fq. 74 
vertetuar nga certifikata e Pronesise leshuar me date 18.07.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555457-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Raport Audit ANION 2019 (2).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-QKB Anion.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-QKB Anion.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-QKB 
Anion.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-QKB Anion.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02234E21-E71B-444A-8782-75EAE4B95B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BEBF40-9D53-4AA9-B731-A8DAC85A9A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E498B524-FEBC-47FF-820C-AE9CDAA75AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E498B524-FEBC-47FF-820C-AE9CDAA75AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA7110C-5CF2-4D26-84B9-AFA8CAEE5C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F544FB1C-6AD2-428B-82F9-A3B44A3FFEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2CA69-A99B-4B1D-8F3D-D1FC62ADDB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2CA69-A99B-4B1D-8F3D-D1FC62ADDB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12213099-1503-4D17-BA23-89D01F0768A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E376CDB-D930-46C0-9A90-B298F78C593D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5D0D05-3771-4A04-A330-CBA420EFE2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C042684-131E-4C0F-95BA-973FBB861F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C042684-131E-4C0F-95BA-973FBB861F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8122482F-A79B-455B-8E41-937F40DB8D12
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Vendimi anion 2019.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755850-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-Anion 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-Anion 2020.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi ortakut-2020.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911221-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.20.05.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariglen Hysa")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/03/2017")            u be              ("20/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariglen Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/03/2022")            u be              ("20/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939709-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Vendimi i ortakeve per miratimin e Paqyrave Financiare 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D19141-FBA4-40D4-97E2-A30F272E3357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB90907-E70F-4449-AB98-417A64A543C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9511117-27B5-4F59-AFF9-425D277BFE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9511117-27B5-4F59-AFF9-425D277BFE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7064011A-8C3C-4347-AD92-1D36276E2801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA80BD-B47D-41E1-98E2-D73083F6AA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0ACC05-C022-4E2E-9CD9-0FD3F4FC13BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5ACB0B-EA25-4663-A4F4-494E67C9039B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8A38A9-2F7C-44E8-91A9-35B24C880839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EEE12A-0864-45BD-87D7-A781382EDF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AAC8DC-96F2-417D-89D3-4F22F0EEE84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16D2A76-0DF3-4726-A33D-63871E890172
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